
7,070

7,070

18,920

6,160

7,560

54

14,070

出  芽 447

硬  化 800

普通植 8,940

施肥付 10,580

19,580

1,440

990

37,510

2,420

4,420

10,340

2,310

19,580

1,320

2,420

2,200

8,800

1,100

水田耕起 １０a

畑耕起 １０a

深耕ロータリー １０a

プラウ １０a

代かき １０a

畦畔ぬり（片側機械ぬり） １ｍ

耕起から代かき １０a

１箱

１箱

１０a

１０a

コンバイン １０a

乾燥 ６０kg

籾すり ６０kg

稲刈りから乾燥調製 １０a

薬剤散布 １０a

施肥 ・ 播種 １０a

ロータリーシーダー播種 １０a

麦ふみ （鎮圧） １０a

コンバイン １０a

乾燥 ６０kg

薬剤散布 １０a

米・麦運搬 １０a

一般作業 ８時間

軽作業 １時間

太田市農業委員会   

令和７年度太田市農作業参考料金表

作　　　業　　　名 単　位 税　込　単　価（円）

ト
ラ
ク
タ
ー

育苗
（うるち）

田植え

麦
作
業

そ
の
他
の
作
業

臨
時
雇
賃
金

※この料金表は、参考額を示しています。ほ場の条件、作業の難易度、荒廃の程度等によ
り受委託者で協議の上、決定してください。

※軽作業料金は近隣市町の平均を明示し、群馬県最低賃金を下回らないようにしていま
す。

水
稲
作
業


